СОВЕТ

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 09.01.2024 года        № 9-22

О внесении изменений в решение Совета

Перекопновского МО от 22.09.2023 года № 1-6 «Об

утверждении Положения о денежном

вознаграждении депутатов, членов выборных

органов местного самоуправления, выборных

должностных лиц местного самоуправления,

денежном содержании и размерах оплаты труда

муниципальных служащих Перекопновского

муниципального образования

 Руководствуясь Уставом Перекопновского муниципального образования,

Совет Перекопновского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Перекопновского муниципального
образования от 22.09.2023 года № 1-6 «Об утверждении Положения о
денежном вознаграждении депутатов, членов выборных органов местного
самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления,
денежном содержании и размерах оплаты труда муниципальных служащих
Перекопновского муниципального образования», следующие изменения:

1.1. П. 6.1. изложить в следующей редакции:

"6.1. Установить предельные размеры ежемесячной надбавки к

должностному окладу за особые условия муниципальной службы:

-по высшим, главным и ведущим должностям – от 150 процентов до 400

процентов должностного оклада;

-по старшим должностям –от  120 процентов до 400 процентов

должностного оклада;

-по младшим должностям – от 60 процентов до 400 процентов должностного

оклада.";

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и

размещения на официальном сайте администрации Перекопновского

муниципального образования Саратовской области в сети Интернет.

Глава Перекопновского МО

Ершовского муниципального района

Саратовской области       Е. Н. Писарева